Муниципальное образование городской округ «Охинский»
СОБРАНИЕ

2009-2013

Р Е Ш Е Н И Е

№  4.47-3    от  27 июня 2013 г.                                             г. Оха

О протесте Охинского городского прокурора
на Положение  о муниципальном земельном
контроле на территории МО городской округ «Охинский»,
утвержденное   решением  Собрания МО ГО «Охинский»
от 28.10.2010 № 4.13-1

Рассмотрев протест Охинского городского прокурора от 30.05.2013 г № 65-2013
на правовые нормы Положения  о муниципальном земельном контроле на территории
МО городской округ «Охинский», на основании статьи  32 Устава МО городской округ
«Охинский»

Собрание  Р Е Ш И Л О:

1. Считать протест Охинского городского прокурора от 30.05.2013 № 65-2013
обоснованным и подлежащим удовлетворению.

2. Предложить Комитету по управлению муниципальным имуществом и
экономике МО городской округ  «Охинский» в целях приведения Положения о
муниципальном земельном контроле на территории муниципального
образования городской округ «Охинский» в соответствие с действующим
законодательством разработать необходимые поправки.

3. Настоящее решение направить Охинскому городскому прокурору.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата

Переверзева Е.Н.

Председатель Собрания               И.о. главы
муниципального образования     муниципального образования
городской округ «Охинский»     городской округ «Охинский»

   Е.Н. Переверзев                                                                А.М. Шкрабалюк

	Муниципальное образование городской округ «Охинский»
	СОБРАНИЕ
	2009-2013
	Р Е Ш Е Н И Е